
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МОРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
имени адмирала Т.Н. Невельского 

(МГУ им. адм. Г.И. Невельского) 

П Р И К А З 
01.10.2021 г. Владивосток № 559-3 

О зачислении на 1 курс 
по образовательным программам среднего профессионального образования 

на места в рамках контрольных цифр приема 

В соответствии с Правилами приема в МГУ им. адм. Г.И. Невельского на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2021-2022 учебный год, утвержденными 28.09.2020, на 
основании решения приёмной комиссии от 30.09.2021 (протокол № 15) 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Сахалинское высшее морское училище имени 
Т.Б. Гуженко - филиал Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Морской 
государственный университет имени адмирала Г.И. Невельского» 
абитуриентов, подавших оригиналы документов об образовании, в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования - программам 
подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования 
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета: 

по специальности 
26.02.03 Судовождение (базовая подготовка) 
1. Гаврилова Виктория Александровна 
2. Данилов Артём Александрович 
3. Манжура Ярослав Николаевич 
4. Сиюткин Роман Валентинович 
5. Зозулинский Иван Игоревич 

3,889 балла 
3,556 балла 
3,35 балла 
3,313 балла 
3,222 балла 

по специальности 
26.02.05 Эксплуатация судовых энергетических установок 
1. Фирсов Владислав Юрьевич 3,7 балла 
2. Денисюк Леонид Николаевич 3,611 балла 
3. Гарфатуллин Раис Рифхатович 3,294 балла 
4. Булыгин Никита Михайлович 3,2 балла 



5. Струмпе Юрий Игоревич 3,167 балла 

2. Зачислить в Сахалинское высшее морское училище имени 
Т.Б. Гуженко - филиал Федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Морской 
государственный университет имени адмирала Г.И. Невельского» 
абитуриентов, подавших оригиналы документов об образовании, в число 
обучающихся 1 курса заочной формы обучения по основным образовательным 
программам среднего профессионального образования - программам 
подготовки специалистов среднего звена на базе среднего общего образования 
на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета: 

по специальности 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте 
(по видам) 
1. Нечаева Оксана Сергеевна 5,0 балла 
2. Захаров Александр Евгеньевич 4,428 балла 
3. Кузнецова Наталья Юрьевна 4,4 балла 
4. Федорина Екатерина Игоревна 3,933 балла 
5. Тарасов Алексей Александрович 3,9 балла 

Ректор ^ / / / Д.В.Буров 


